
 
 

Illawarra Legal Centre нуди бесплатни правни совети за следните 
проблеми: 
 

 Разделени родители кои примаат исплати за нивното дете од другиот 
родител  

  Child Support for Receiving Parents  
(Детска издршка за родители‐приматели) 

 

 Заштита за жртви на насилство извршено од страна на нивни роднини  
  Apprehended Domestic Violence Orders for Applicants  

(Налог за заштита од домашно насилство за молители)  
 

 Надомест за жртви на криминал  
  Victim’s Compensation for Victims  

(Надомест за жртви) 
 

 Жалби за помалку поволно постапување со лица заради нивната раса, пол, 
онеспособеност, итн.  

  Discrimination for Complainants  
(Дискриминација за жалители) 

 

 Жалби заради отпуштање од работа  
  Unfair and Unlawful Dismissal for Employees  

(Неправедно и незаконско отпуштање од работа за вработени лица) 
 

 Проблеми во врска со изнајмување на стан/куќа  
  Tenant’s Advice for Residential Tenants  

(Совети за потстанари во куќа/стан)  
 

 Проблеми со Centrelink  
  Welfare Rights for Social Security Recipients  

(Права за социјална грижа за приматели на социјална помош) 
 

 Проблеми заради имање долгови  
  Credit and Debt Advice and Financial Counselling for Debtors  

(Совети за кредити и долгови и финансиско советување за должници) 
 

Совети можете да добиете преку телефон или ако закажете средба 
во центарот.  Можеме да организираме бесплатни преведувачи. 
 

Можете да телефонирате во центарот на 4276 1939 или во 
Телефонската преведувачка служба на 131 450. 
 

 


